Processo Seletivo do Programa de Pós-Graduação em Direitos Humanos e Cidadania

Retificação do Resultado Final e Classificação – Doutorado/Edital nº 2 de 2019

A Comissão de Seleção do Processo Seletivo do Programa de Pós-Graduação em Direitos
Humanos e Cidadania, em conformidade com o Edital nº 2 de 2019, torna público o
resultado final e Classificação.

Classificação
Final

Nº de
Inscrição

Nome do/a Candidato/a Nota da
Prova
Escrita

Nota
da

Prova
Oral

Nota
Final

1º 01D MAURO ALMEIDA NOLETO 94,00 93,33 93,56

1º 11D ADRIANA ANDRADE MIRANDA 94,00 93,33 93,56

3º 35D ÉRIKA LULA DE MEDEIROS 85,00 93,33 90,56

4º 22D MATEUS ROCHA TOMAZ 91,00 90,26 90,50

5º 08D RAYANE CRISTINA DE ANDRADE GOMES 91,00 90,00 90,33

6º 05D DIEGO BERNARDO DE MENDONÇA 78,00 83,55 81,70

7º 16D TARSILA FLORES 73,00 85,89 81,59

8º 40D TÉDNEY MOREIRA DA SILVA 88,00 75,03 79,35

9º 34D CLAUDIANE SILVA CARVALHO 75,00 77,67 76,78

10º 36D WELLINTON SILVA 80,00 70,59 73,73

11 28D ROGÉRIO REIS DOS SANTOS 78,00 70,00 72,67

12 41D ALICE WATSON QUEIROZ 74,00 70,00 71,33

Sistema de Cotas de Ação Afirmativa Candidatos/as Negros/as

Classificação
Final

Nº de
Inscrição

Nome do/a Candidato/a Nota da
Prova
Escrita

Nota
da

Prova
Oral

Nota
Final

1º 21D MAÍRA DE DEUS BRITO 72,00 88,33 82,89

2º 31D ANDREIA MARREIRO BARBOSA 82,00 82,50 82,33

3º 27D LEONARDO DA SILVA SANTANA 80,00 80,25 80,17

4º 15D FERNANDO NASCIMENTO DOS SANTOS 79,00 70,20 73,13

Brasília, 26 de junho de 2019.

Prof°. Dr°. Menelick de Carvalho Netto
Presidente da Comissão de Seleção do Mestrado Acadêmico

Pós-Graduação em Direitos Humanos e Cidadania